2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2022 № 127                                                                        г. Белокуриха

Об отмене решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.09.2022 № 109 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 55 «О принятии правил содержания домашних животных на территории города Белокурихи», в редакции решения от 28.12.2015 № 339»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Алтайского края от 13.02.2020 № 52 «Об утверждении порядка осуществления на территории Алтайского края деятельности по обращению с животными без владельцев». Решением от 22.03.2018 № 139  Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.09.2022 № 109 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 55 «О принятии правил содержания домашних животных на территории города Белокурихи», в редакции решения от 28.12.2015 № 339» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и градостроительству (С.К. Криворученко).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                     О.С. Акимов

Первый заместитель главы
администрации города Белокуриха                                                    О.В. Кривенко